РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	24.11.2020

	№
	 37/46

пгт  Рудничный

Об отмене решения Рудничной поселковой Думы от 20.12.2018 № 14/106 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещения муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом»

В соответствии с Уставом Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области, рассмотрев протест прокурора верхнекамского района от 30.10.2020 № 02-03-2020,  Рудничная поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Рудничной поселковой Думы от 20.12.2018 № 14/106 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещения муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
Глава
Рудничного городского поселения   Татауров Я.В.
Председатель
Рудничной поселковой Думы   Мищихина  Е.И.